
Norsk Spaniel Klub 
Jaktkomiteen 
 
 

PROTOKOLL FRA TEAMS MØTE 18.02. 2026 KL 
19:30 
 
 
Tilstede: Ine Vassbø, Jan Helge Andersen, Daniela Strøm Rist, og Marthe Steen  
 
Sak: 08/2026 Jaktkomiteen sitt arbeid og jaktdommerutvalg. 
Status opprettelse av Jaktdommerutvalg 
Jaktkomiteen har i møtet drøftet status for opprettelse/dannelse av Jaktdommerutvalget. Per dags 
dato er utvalget ikke etablert. 
Jaktkomiteen opplever det som utfordrende å utføre sitt arbeid når Jaktdommerutvalget ikke er 
formelt opprettet og organisert. Komiteen er avhengig av et tett og strukturert samarbeid med 
Jaktdommerutvalget for å kunne ivareta sine oppgaver på en forsvarlig og effektiv måte. 
På bakgrunn av dette vedtar Jaktkomiteen følgende: 
Jaktkomiteen ber Hovedstyret (HS) om snarest å ferdigstille opprettelsen av Jaktdommerutvalget. 
Jaktkomiteen pauser sine posisjoner og tilhørende oppgaver/saker overfor HS inntil 
Jaktdommerutvalget er formelt opprettet og operativt. 
For å unngå at miljøet og planlagt aktivitet blir skadelidende, vil arbeid knyttet til gjennomføring av 
NM videreføres parallelt, uavhengig av pausen i øvrige oppdrag. 
Jaktkomiteen setter frist til 03. mars 2026 for at HS: 
har fastsatt dato for møte som gjelder opprettelse av Jaktdommerutvalget, 
har påbegynt invitasjon og kommunikasjon med aktuelle jaktdommere. 
Jaktkomiteen vil avholde nytt møte etter fristens utløp for å vurdere status og diskutere videre 
arbeid. 
Jaktkomiteen forventer en tydelig fremdriftsplan fra HS innen fristen. 
Vedtaket var enstemmig. 
 
 
Sak 09/2026 Statuetter Årets spaniel (se tilsendt statuetter fra Alexander)- UTGÅR 
 
Sak 10/2026 NM 2026, Arbeidet ved å få på plass NM er i gang og vi avventer tilbakemelding fra 
forespurt avdeling i uke 9/10, JK vil arbeide som nevnt i sak 08/2026 arbeide med dette i påvente av 
opprettelse av jaktdommerutvalg.  
 
Sak 11/2026 Status jaktprøver 2026, årets prøver er terminfestet og lagt ut. Noen avdelinger har 
fremmet at de har prøver som kommer.  
 
Sak 12/2026 Sak fra Trøndelag til RS og sak fra 2025 RS bruk av dummies på jaktprøver-UTGÅR 
 
Sak 13/2026 Årsmelding fra JK -UTGÅR 
 
Referent: Marthe Steen , Sted: TEAMS.  
 
 

 


